
90-VUOTIAS VIRKEÄ VEHU 
Vehmaisten Urheilijoilla on menossa jo 90. toiminnan täyteinen vuosi. Mis-
tään vanhuuden heikkoudesta ei ole tietoakaan sillä seurassa on jäseniä 
reilut 700, useita jaostoja ja runsaasti aktiivisia toimijoita järjestämässä 
laadukasta liikuntaa niin aikuisille kuin lapsillekin. 
   Juhlavuotta vietetään pääasiassa monipuolisen liikunnan merkeissä, mutta 
toki virallinen 90-vuotisjuhlakin on suunniteltu pidettäväksi syksyllä arvok-
kaasti Tampereen Raatihuoneella. Yleisurheilujaosto järjestää juhlakisat 
kesäkuun alussa upealla Vehmaisten urheilukentällä. Toivottavasti mukaan 
saadaan tasokkaita kilpailijoita seuran omien, lupaavien urheilijoiden lisäksi.     
Puitteista kisojen onnistuminen ei ainakaan jää kiinni, ja katsojatkin ovat 
tervetulleita kentän laidalle tunnelmaa luomaan. 
   Juhlavuoden näkyvin tapahtuma on varmasti 17-18.8.2019 jär-
jestettävät Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry:n para-
yleisurheilun Suomen mestaruuskilpailut yhdessä Kangasalan 
Urheilijoiden kanssa. Näissä kisoissa VehUn vihreitä värejä vauh-
dittaa kansainvälistä mainettakin niittänyt Eliel Nikkola. 
Pitkän historiansa aikana VehUssa on kasvatettu monien lajien menestynei-
tä urheilijoita, mutta ennen kaikkea juurrutettu lapsiin ja nuoriin liikunnalli-
nen elämäntapa. Onnistumisen kokemus on tasosta riippumatta joka kerta 
yhtä palkitsevaa, ja tuottaa iloa muillekin kuin urheilijalle itselleen. 
VehU on aina ollut vahvasti mukana tukemassa Vehmaisten ja ympäristön 
yhteisöllisyyttä ja identiteettiä, ja haluaa olla sitä jatkossakin. Olemme kaik-
kien yhteinen kaupunginosaseura! 

Heli Mattila 
seuratyöntekijä 

Liity VehUn kannatusjäseneksi 
90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi hinta on vain 90 €.  
Kaikki liittyneet saavat seuran T-paidan ja lisäksi kahvin ja pullan 
VehUn tapahtumissa 2019. Maksulla tuet lasten ja nuorten liikuntaa.  
Kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan: seuratyöntekijä Heli Mattila  
    p. 050 598 3918 tai heli.mattila@vehu.fi 

Vehmaisten Sanomat on Vehmaisten Urheilijat ry:n ja Tampereen Vehmainen Seura ry:n (nyk. kaupunginosayhdistys, ent. omakotiyhdistys) neljä kertaa vuodessa ilmestyvä tiedote, jonka koko on  
A4 4-8 sivua/numero. Toimitus: Sirpa Kuusela (Vehmainen Seura) ja Ari-Pekka Juureva ja Heli Mattila (VehU). Oikeudet muutoksiin pidätetään. Fidaros Oy, Sirpa Kuusela on julkaisun ilmoitus-
myynnistä, taitosta ja painatuksesta vastaava kustantaja. Vastuu mainoksista rajoittuu mainoksen arvoon. Ilmoitushinnat ovat arvonlisäverollisia. Painopaikka Hämeen Kirjapaino Oy. Jakelu Ykkösjakelut. 
Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksestanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen.                                              Seuraa vehu.fi ja vehmainen.fi -sivustoja.  

Vehmaisten 
 Sanomat 1 2019 

Vehmainen Seura järjestää liikuntaa  
sunnuntaisin 13.1.2019 alkaen klo 18  

Pehmolentis ja zumba/lavis/kiertotreenit 
Tule mukaan Vehmaisten koululle. 

Lisätiedot: 044 3600 610   
tai info@vehmainen.fi 

KEVÄTTALVEN TERVEISET 
Tampereen Vehmainen Seura ry 
Tervetuloa Vehmaisten kylän talvitapahtumaan, kylän yhteiseen ponnistuk-
seen. Tavoitteena on luoda yhteistyötä ympäröivien yhteisöjen kanssa. Vaa-
lit ovat tärkeät ja usutamme teidät keskusteluihin ehdokkaiden kanssa. 
Sitten äänestämään - nukkumaan jääminen ei edistä minkään valtakunnan 
asian eteenpäinmenoa. Lista mukanaolijoista on www.vehmainen.fi –sivuilla. 
  Vehmaisten K-Marketin tontin suunnitelmaa muokataan edelleen palaut-
teiden pohjalta ja Pohjola Rakennus etsii keinoja, miten palveluita saataisiin 
rakennukseen enemmän. 
  Senioritalon rakentaminen Seimenkadulla etenee suunnitelman mukaisesti 
ja valmistuu heinäkuussa. Toivon mukaan liikenne koulun saattoliikenneka-
dulla on turvallista. Vehmaisten hoivakodin tulevan toiminnan sisällölle ja 
laadulle toivomme pelkkiä hymynaamoja. 
  Kaukaniemen puistosuunnitelma puhuttaa ja siitä annettiin palaute, joka on 
luettavissa www.vehmainen.fi-kotisivujen uutispalstalta. 
 
Tulevasta toiminnasta 
Sunnuntailiikunta on alkanut jälleen hyvin.  
21.3.2019 klo 18 on Seuran sääntömääräinen kokous Vehmaisten koululla. 
Lauantaina 4.5.2019 pidetään taas koko kaupungin siisteyspäivä. 
16-17.5.2019 on suunnitteilla matka Viroon Türin kukkamarkkinoille (s. 3). 
   Kesäteatteriesitystä loppukesälle ollaan valitsemassa ja se järjestetään, jos 
osallistujia löytyy riittävästi. 
  Saunaranta on saanut uuden laiturin, siitä kiitos Liikuntatoimeen. 
Kiitos osakaskunnan hoitokunnan väelle talvitapahtuman järjestelyistä. 

Seuraa ja anna palautetta www.vehmainen.fi                                                         
Sirpa Kuusela, puheenjohtaja 

Ketä kaikkia tuleekaan mukaan? Katso www.vehmainen.fi. Tule ja nappaa rohkeasti hihasta! 

mailto:heli.mattila@vehu.fi
https://www.vehu.fi/
https://www.vehmainen.fi/liikunta/
https://www.vehmainen.fi
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VEHUN 
TOIMINNANJOHTAJAN 
TERVEISET 
 

Tervetuloa mukaan yhteistyöhön! 
VehU on Tampereella ja lähiympäristössä tun-
nettu seura, joka on tuonut kentälle vuosien 
saatossa jopa useita nuoria Suomen kärkiyleis-
urheilijoita. Seura on ennen kaikkea tunnettu 
nuorten suurista harrastajamääristä yleisur-
heilukentällä ja vihreä-paitai-sista urheilukoulu-
laisista. Olemme toimineet kasvualustana vuo-
sittain sadoille Vehmaisten ja lähialueiden ju-
nioreille sekä heidän perheilleen. 
  Tällä hetkellä seurassamme on noin 450 nuorta ju-

nioria. Lisäksi seurassamme on huippulahjakkaita nuoria yleisurheilijoita. 
Aleksi Jaakkola 22 v. ”Moukarimies”. Nuorten MM-pronssimitalisti ja 
mitalien kerääjä VAU DOWN urheilija Eliel Nikkola (21 v). Saavutuksina 
MM-pronssi, 2 EM-hopeaa ja prossimitali.  
  Seurassamme on valmentajia, huoltajia ja toimihenkilöitä suuri määrä. 
Jäsenmäärä kaikkinensa noin 700. Seurassa on aikuispuolellakin erilaista 
toimintaa.  
  Seuramme päätavoitteita ovat tällä hetkellä nuorten sekä aikuisurheili-
joiden harrastajamäärien kasvattaminen sekä toiminnan laadun jatkuva 
kehittäminen. Nämä ovat perusedellytyksiä junioritoiminnalle sekä seuran 
elinvoimaisuudelle. 
 

Kutsu yhteistyöhön muiden seurojen kanssa 
   Yksi tavoite seurallamme on saada myös yhteistyöseuroja muista lajeista. 
Näin heidän urheilijat voisivat harjoitella ja kilpailla kilpailukaudella seuras-
samme ja päinvastoin. Myös valmentaja resursseja voisi yhdistää määrä-
tyissä harjoituksissa. Yhteistyö yleisurheiluseurojen kanssa on jo ollut 
tiivistä. Tahtotilamme on auttaa naapuriseuroja. Näin kehitämme omaa ja 
heidän toimintaansa. Siten saamme lisää harrastajia, niin poikia kuin tyttöjä 
yleisurheiluun. 
   Panostamme tällä hetkellä kilpailupuolen lisäksi myös harrastusurheiluun. 
Kaikilla tulee olla mahdollisuus harrastaa ilman kilpailutavoitteita. Tätä 
varten toteutamme kesäaamujen urheilukoulun. Järjestämme Junnut radalle 
-kilpailut kaikille ei lisenssittömillekin nuorille. Syksyllä ja talvella toimivat 
harrasteryhmät. Tahtomme on madaltaa aloituskynnystä tarjoamalla vaihto
-ehtoja erilaisille harrastajille. Samalla pidämme harastuskulut  järkevällä 
tasolla. 
   Seurallamme on myös tarjota nuorille urheilijoillemme työpaikkoja 
ympäri vuoden.  
   Ilman yhteistyökumppaneita moni asia seurassamme jäisi toteutumatta, 
joten suuri kiitos kuuluu myös heille! Heidän avullaan pystymme jatkos-
sakin tarjoamaan lapsille sekä nuorille laadukasta toimintaa.  
 

Mikäli yhteistyö kanssamme vähänkin kiinnostaa,  
niin älä epäröi ottaa yhteyttä. 

Onnea ja menestystä kaikille alkaneeseen vuoteen! 
Voit laittaa vinkkejä yhteistyökumppaneista! 

Ari-Pekka Juureva 
toiminnanjohtaja  

vehu.ilmoittaudu@gmail.com 

SEURATYÖNTEKIJÄN TERVEHDYS 
Olen Heli Mattila, koulutukseltani liikunnanohjaaja ja 
kuntoutuksen ohjaaja (AMK) sekä yrittäjä, ja aloittanut 
VehUn osa-aikaisena seuratyöntekijänä joulukuun alus-
sa. Vehmainen on minulle tuttu paikka, sillä olen asunut 

1960- ja 1970-luvuilla lapsuuteni ja nuoruuteni 
Vehmaisten ns. vanhalla alueella, käynyt Veh-
maisten kansakoulua ja ennen kaikkea yleisur-
heillut VehUssa. Tuolloin sukunimeni oli Jussi-
la. Voin ylpeänä sanoa, että Vehmaisten urhei-
lukenttä oli toinen kotini.  
   Ensimmäinen valmentajani oli Virtasen Antti, joka edelleen 
toimii aktiivisesti seurassa. Vaikka olen asunut jo 40 vuotta pois 
Tampereelta, niin kyllä Vehmainen ja VehU ovat aina pysyneet 
lämpiminä mielessä. Elämän eväät on ammennettu täältä, joten 
on hienoa palata tuttuihin maisemiin työn merkeissä. 
   Paljon on maailma muuttunut näiden vuosikymmenten aikana 
mutta on mahtavaa, että VehU elää ja hengittää entistä vahvem-
min, vaikka ikää karttuukin. Seuratyöntekijän palkkaaminen on 
iso satsaus pienelle seuralle.  
   Tehtäviini kuuluu pääasiassa hallinnon ja uusien toimintojen 
kehittäminen. Voin luvata, että teen kaikkeni VehUn eteen, mut-
ta vapaehtoisten työpanos on silti urheiluseuratoiminnan kulma-
kivi, eikä siitä voi koskaan jakaa liikaa kiitosta.  
Sinä olet myös tervetullut mukaan toimintaan  
- tehdään yhdessä vieläkin vahvempi VehU!  

Heli Mattila, seuratyöntekijä,  
050 598 3918, heli.mattila@vehu.fi 

ALEKSI JAAKKOLALLE  
OLYMPIAKOMITEAN  

HUIPPU-URHEILUTUKEA 
 
VehUn tämän hetken ehdottomalle ykkösurheilijalle, 22-
vuotiaalle moukariheittäjä Aleksi Jaakkolalle on myönnetty 
Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön tehostamistukea 
kuluvalle kaudelle. Vuoden 2016 alle 20-vuotiaiden MM-
pronssimitalistiin luotetaan, sillä tuen saajien listalla on 
vain kovia nimiä, mm. Tero Pitkämäki, Antti Ruuskanen, 

Nooralotta Neziri ja Kristiina Mäkelä.  
   Viime kaudella Jaakkola kärsi vammoista, mutta tällä hetkellä tilanne 
näyttää hyvälle ja tähtäin on kesän arvokisoissa. Heinäkuussa kilpaillaan 
alle 23-vuotiaiden Euroopan mestaruuksista Ruotsin Gävlessa ja syys-
lokakuun vaihteessa aikuisten Maailman mestaruuksista Qatarin Dohassa. 
Aleksi Jaakkolan tavoitteena on varmasti olla mukana molemmissa kilpai-
luissa. 
   Jaakkolalle on myönnetty vuoden vaihteessa myös Kansan sivistysrahas-
ton Tapio Rautavaara-stipendi. VehU toivottaa onnea ja menestystä kesän 
kilpailuihin! 

     Heli Mattila 
     seuratyöntekijä 

VARMISTA PAIKKASI  
YLEISURHEILUKILPA-

RYHMÄSSÄMME! 
Juuri sinä 9-18 -vuotias tyttö tai poika: 
oletko kiinnostunut hauskasta ja 
vauhdikkaasta urheiluharrastuksesta? 
Tule mukaan Yleisurheiluvalmennus-
ryhmäämme ja kisailemaan.    
   Ryhmämme tarjoaa sinulle jotain 
uutta. Voit olla myös toisen lajin 
taitaja. Harjoitukset kesäisin täysin 
uusitulla Vehmaisten urheilukentällä.   
  Yleisurheilumme etuihin kuuluu 
myös, edullisen toimintamaksun 
maksamisen lisäksi pääsy lähes 
maksuttomasti kaikkiin kilpailuihin. 
Omalla kentällä kaikki kisat lähes joka 
viikko ovat maksuttomia. Lisätietoa 
toiminnasta www.vehu.fi ja s-postista 
vehu.ilmoittaudu@gmail.com 

” KOKO KESÄ 55 € ” 
AAMUN URHEILUKOULU  

 
Ilmoituslomake ja tiedot www.vehu.fi 
55 € kampanjahintaan 15.3.2019 asti. 
 
(2003-2016 syntyneet) Vehmaisten kentällä 
joka arkipäivä  3.6.2019-2.8.2019 
 
Urheilukoulun aikataulu:  
(2016-2012 syntyneet) Klo 9.30-10.40. 
(2011-2003 syntyneet) Klo 10.45-12.00. 
 
Ilmoitukset VehU  ilmoitusjärjestelmän kautta. 
 
YLEISURHEILUN AAMUTREENI 
RYHMÄ. SAMA HINTA, SAMA AIKA! 
Jokaiselle urheilukoulupaita ja osallistumisoi-
keus Junnut radalle kilpailusarjaan. 

OLETKO VALMIS? 
VehU yleisurheilu illan kesä-harkat sinulle 3 - 18-vuotias! 

Ilmoittautuminen alkaa 21.2 klo 18.00 sivuillamme. 
Illan yleisurheiluharkat alkavat jo 6.5 ja nuorimmat aloittavat 27.5 
Vehmaisten yleisurheilukentällä. Infotilaisuus huhtikuun lopulla. 
VehU yleisurheiluharkat on urheilua, joka on niin paljon enemmän kuin 
pelkkää yleisurheilua. Harkat on erilaisia urheiluelämyksiä. Kokemusta, 
naurua, ystäviä.  Kaikki 3-18 vuotiaat tytöt ja pojat ovat tervetulleita mu-
kaan. Mutta ole nopea. Ilmoittaudu heti. Kaikki eivät välttämättä mahdu 
nuorempien ryhmiimme. Nuorempien ryhmiin tullut paikkoja lisää. 
   Sinun ei tarvitse olla mestari ennestään. Ryhmiä vasta alkajista kilpailevin 
nuoriin. Harjoitukset sopivat varmasti kaikille! VehU illan yleisurheiluhark-
ka on jotain erityistä.    

http://expresstaxi.fi/
mailto:vehu.ilmoittaudu@gmail.com
http://www.vehu.fi
mailto:vehu.ilmoittaudu@gmail.com
http://www.vehu.fi
https://www.nestek.fi/
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PUUTARHAMATKA   
VIROON 
Viime vuonna Viron reissu onnistui hyvin. Meitä oli 40 matkalaista ja tuo-
misia oli paljon. Linja-auto-laiva-reissu kuljettajineen toimi loistavasti. 
  Lähdemme taas kukka- ja kasviostoksille Viroon, jos saamme riittävästi 
porukkaa kasaan. 
  Türi sijaitsee keski-Virossa noin sadan kilometrin ja puolen toista tun-
nin bussimatkan päässä Tallinnasta. 
Katso https://www.visitestonia.com/fi/42-turin-kukkamarkkinat 
 
Nyt kiinnostuneita on muutama.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä 22.3.2019. 
Torstai 16.5.2019  
klo 14.30  Tilausajokuljetus Tampereelta.  
  Lähtöaika riippuu pysäkkien määrästä.  
klo 17.30  mennessä Saapuminen Länsisatamaan ja lippujen jako.  
  Siirtyminen laivaan ja majoittuminen hytteihin.  
klo 18.30  M/S Europa lähtee Helsingistä.  
  Lisämaksusta tarjolla illallisbuffet (ennakkotilaus 30,-) 
  Ilta aikaa nauttia laivan ohjelmatarjonnasta.  
  Risteilyohjelma jaetaan laivalla.  
 
Perjantai 17.5.2019  
klo 07.00  Meriaamiainen tarjolla laivan Grande Buffet ravintolassa  
  (lisämaksusta, ennakkotilaus 12,-).  
klo 08.00  Maihinnousu Tallinnassa ja lähtö kohti Türin markkinoita.  
  Iltapäivällä lähtö takaisin Tallinnaan, jossa vielä hetki  
  omatoimista aikaa ostoksille tai ruokailulle.  
klo 19.30  Tallink Megastar lähtee kohti Helsinkiä.  
klo 21.30  Saapuminen Helsinkiin ja kotimatkalle lähtö.  
Bussilla Tampereella noin klo 23.00 
 
Varaus 2 hengen ikkunallisissa A-hyteissä: 
Hinta riippuu lähtijöiden määrästä: Haitari on 110-130,00 (sisältäen bussi-
kuljetukset ja laivan hyttipaikan menomatkalla) 
Lisäveloitukset valintanne mukaan, ennakkovaraus matkan varauksen 
yhteydessä. Ruokailu kukkamarkkinoilla tai paluumatkalla omien valintojen 
mukaan. (Oikeus muutoksiin pidätetään). 
 
Ilmoittaudu pikaisesti sitoumuksetta. Hinta vahvistuu, kun  
matkalaisia on vähintään 30: 
Matka (bussi+laiva sis hyttipaikka) 110-130,00 e/hlö 
(Viime vuoden hinnat 95,- jäsenille ja 107,- ei-jäsenille) 
 
Illallinen menomatkalla   +30,-/hlö 
Meriaaminainen perjantaina  +12,-/hlö 

 
AIKATAULUT JA REITTI ERI VAIHEINEEN  
TARKENTUU. LÄHTÖ VEHMAISISTA JA  

MAHDOLLISESTI AJO KANGASALAN KAUTTA. 

LINNAINMAALTA JA LEINOLASTA TULIJAT 
TERVETULOA MYÖS MUKAAN. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot tarkentuvat kotisivuilla:  
https://www.vehmainen.fi/viron-matka/ tai soita 044 3600 610 

Viime reissulta hankitut 
puuliljat kukkivat. 
Mitenkähän nämä säilyvät 
talven yli? Jännä nähdä. 

KUMMIA VAUNUKADULLA 
Riita-asiaa ja Pokémonien jahtausta 
Useat häiriöt ovat kiusanneet Vaunukadulla. Postilaatikkoja on 
irroitettu ja heitettu ojaan. Autojen peilejä on käännelty ja rusi-
koitu jopa rikki. Autoja ojassa. Roskiksia kaadettu. Taloa sot-
kettu vesivärinapeilla. Koira pissitetty postilaatikkoon tai kaka-
tettu portille? Naapuria kiusattu laservaloilla ja kuvaamisella tai 
öykkäröity pitkin päiviä ja öitä. Meidän kylässäkö, tässä lintuko-
dossako, tällaista tapahtuu?  
Olisiko vanhempien aika puuttua lasten ja nuorten käyttäytymiseen? Oli-
siko aikaihmisten hyvä miettiä, millaista naapuruutta he pitävät yllä, jos 
valituksia on tullut? 
  Vehmainen Seura ei ole viranomainen, joka näitä riitoja tulee selvittä-
mään tai ongelmia ratkomaan. Poliisi, sosiaalitoimi tai yhtenä myös sovit-
telutoimisto ovat oikeat osoitteet, jos keskinäiset keskustelut eivät ete-
ne. Yhteisönä Seuran on otettava tämä asia esiin, koska valituksia on 
tullut nyt useita. 

NAAPURIRIIDAT 
Poliisi, oikeudenkäynnit vai sovittelu 

Tiedämme, että poliisien resurssit ovat rajalliset. Vakava naapuririita 
poliiseineen, oikeuskäsittelyineen ja ratkaisuineen vie valitettavasti vuosia 
- ja tuloksena tuolloin on usein laiha ja myöhäinen lohtu. Riidan osapuo-
lien on mahdollista hakea sovittelua ajoissa, jotta traagisiltakin seurauksil-
ta vältyttäisiin. Kaikkia asioita on kallista ja aikaavievää käsitellä oikeusas-
teissa. Eräskin pyykkitupariita päätyi korkeimpaan oikeuteen.  
   On olemassa mahdollisuus saada asia käsittelyyn nopeammin ja ilman 
raskaita prosesseja. Pirkanmaan sovittelutoimistoa voi lähestyä sähköpos-
tilla, sovittelu@tampere.fi, puhelimitse 0400 397 860. Toimisto sijaitsee 
Sarviksella, Hatanpäänkatu 3 F, 33900 Tampere. Toimisto on avoinna 
arkisin 9-15.30, mutta sovittelutapaamisia on myös iltaisin ja viikonloppui-
sin. Molempien riidan osapuolten on suostuttava sovitteluun.  
   Kutsu sovitteluun on signaali siitä, että riita-asiaa on ryhdytty hoita-
maan viranomaistoimena. Jos sovittelussa ei päästä eteenpäin, rikosilmoi-
tus ja oikeudenkäynnit ovat edelleen käytettävissä, mikäli osapuolten 
riidassa on rikoksen tunnusmerkit - kuten omaisuuden, kotirauhan ja 
yksityisyyden suojan rikkominen. 

Isojen poikien Pokémon-ralli Vaunukadulla 
Kaukajärventien ja Vaunukadun risteykseen on vaarallisesti jysähtänyt 
Pokémon-olio, jonka nimeä en tunne. Olio lienee kiltti itsessään.  
   Mutta seuraajat ja bongaajat, ei suinkaan pikkuskidit, vaan isot miehet 
autoillansa, ovat ajattelemattomuuttaan aiheuttaneet vaaraa liikenteessä.  
   Peräkkäisinä lauantaina 26.1. ja 2.2. siinä ajettiin vielä tuhdisti ojaan. 
Talojen asukkaat ovat ihmeissään, miksi autot seisovat tyhjäkäynnillä? 
Onko joku eksynyt? Onko joku tutkailemassa seuraavaa keikkakohdetta? 
Eräässä autossa istui isä kahden lapsensa kanssa. Kaikilla oli pää kenossa - 
älypuhelinta räplättiin - vaarallisessa paikassa risteyksessä. 
  Sama pulma on Vaunukadun toisessa päässä, ilmeisesti sielläkin on oliol-
le koordinaatit. 

Etsimme Pokémon-salapoliisia 
Voiko Pokémonille soittaa? No ei voi, mutta etsimme nyt Pokémon-mes-
taria tai -salapoliisia, joka osaisi laittaa asiantilan ojennukseen.  
   Noilla Pokémon-hahmoilla ei ole varmaankaan pahat mielessä Vehmais-
ten väkeä vastaan. Suloinen Pikachu-hahmo hellyttää kenet tahansa. 
Pokémon-ilmiössä aloitettiin korttien keräilyllä, sitten tulivat animaatio-
elokuvat ja pelit. Tässä on kysymys Pokémon Go -mobiilibongauksesta.  
   Kun Pokémon Go ilmestyi, lasten keskittyminen liikenteessä näihin 
hahmoihin oli pitkään vaarallista ja aiheena tärkeä asia mediassa. Nyt, kun 
pienemmät ovat jo tämän jättäneet, isot pojat seuraavat edelleen. Liekö 
syynä se, että monille tämä on ilmiö, joka syntyi heidän 
lapsuudessaan. 
  Voisiko Pokémon-mestareita pyytää tekemään sellainen 
Mummo-Pokémon, joka huikkaisi talon portilla osoittaen 
lapiota tai haravaa näille nuorukaisille, jotta tulisivat mum-
molle hätiin lumien ja lehtien kanssa. Voisiko sen hahmon 
tilata tarpeen tullen portillensa? Pokémon-mestarit ja   
-salapoliisit, ottakaa yhteyttä info@vehmainen.fi. 

     Sirpa Kuusela 

VEHMAISTEN OSAKASKUNTA 
Vehmaisten osakaskunnan sääntömääräinen kokous pidetään torstaina 
28.3.2019 alkaen klo 18 Vehmaisten koululla, Sarvannankatu 7, Tampere. 
   Osakaskunnan hoitokunta (hallitus) hoitaa kalaistutuksia, valvoo kalas-
tusta, myy kalastuslupia vesialueilleen sekä seuraa Kaukajärven ja muiden 
omistamiensa vesistöjen tilaa. Kuuluuko kiinteistösi Vehmaisten osakas-
kuntaan? Luettelo https://www.vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/ 

 
KOULUTETAAN UUSIA KALASTUKSENVALVOJIA 

Jos olet kiinnostunut kalastuksenvalvojan tehtävistä, koulutamme uusia 
henkilöitä tehtäviin.  

Kysy lisätietoja, katso yhteystiedot: 
https://www.vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/ 

KOKOUSKUTSU 
TAMPEREEN VEHMAINEN SEURA RY 

Sääntömääräinen kevätkokous 
Torstaina 21.3.2019 klo 18 

Vehmaisten koulu 
Sarvannankatu 7, Tampere 

 
Käsitellään tilinpäätös ja vuosikertomus. 

Voitte ehdottaa toiveitanne käsiteltäviksi asioiksi 
info@vehmainen.fi 

tai soittaa puheenjohtajalle 
040 739 0957 

www.vehmainen.fi 

https://www.visitestonia.com/fi/42-turin-kukkamarkkinat
https://www.vehmainen.fi/viron-matka/
https://www.vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/
https://www.vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/
https://www.facebook.com/parturikampaamomarjalattunen/
https://www.nattarinhuolto.fi/
https://www.vehmainen.fi


Onnea ja menestystä ehdokkaille pilkkikisassa ja huhtikuun vaativissa koitoksissa. 

Ketä kaikkia tuleekaan mukaan? Katso www.vehmainen.fi. Tule ja nappaa rohkeasti hihasta! 

Äänestä ja  
vaikuta. 

EDUSKUNTAVAALIT 
SUNNUNTAINA 

14.4.2019 

Äänestä ja  
vaikuta. 

http://www.etra.fi/
https://www.facebook.com/yrjo.schafeitel
http://pirkanmaa.vasemmisto.fi/
https://www.leenakostiainen.fi/
https://www.anne-mari.fi/
https://www.facebook.com/Hierontapiste-Tiina-Vainionp%C3%A4%C3%A4-1066852090151127/
https://www.facebook.com/aapoeduskuntaan/
https://pirkanmaa.perussuomalaiset.fi/
https://www.jukkagustafsson.fi/
https://www.vehmainen.fi
https://www.pirkanmaankeskusta.fi/
http://www.kaisalaara.fi/
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https://ique.gg/
https://www.facebook.com/lahjatalofantishop/
https://gogoexpress.fi/
https://www.k-rauta.fi/kaupat/kaukajarvi/?gclid=Cj0KCQiAtP_iBRDGARIsAEWJA8jtdoKukqVx-u9-ehGsD7ZQxqJt3LgwXv79Co_Oy1jHLsrVcJFK_H8aAr6xEALw_wcB&gclsrc=aw.ds
https://www.jussihaavisto.fi/
https://www.kuusioy.fi/


Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksistanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen.  

https://www.facebook.com/Hierontapiste-Tiina-Vainionp%C3%A4%C3%A4-1066852090151127/
https://www.hameenkp.fi/
https://www.facebook.com/kmarketvehmainen/

